C Datum Laterani, vi Idus Augtisti, pontificatus
nostri anno sexio.

CCLXXVUI.

Magislro Leoni, procuratori Conslanlinopolitano,
mandai, ut episcopoCastellano (Venelo) decimat
de bonis Joannis Canalo-Lupi exhiberi ab hwre-
dibus cogat.

(Laterani, Ang. 12.)
[CORNELIUS,Eccles. Venel., I. XIII, p. 223.]

COELESTINUSepiscopus, servus servorum Dei, di-
lecto filio magistro LEONIprocuratori Conslantino-

politauo, saluiem et apostolicara benedictionem.
Venerabilis frater nosler Caslellanus episcopus

transnhssa nobis querela proposuil, quod decima-

Q liones qux ipsum el ejus ecclesiam de bonis, quae
fuerunt olini Joatinis Canalo-Lnpi de jure conlin-

gtint, eideiu detinentur injusto el ipsis minus liciie

defraudaulur. Nclentes igilur ul dictus episcopus

suijuris Ixsionera incurral.per apostolica tibiscripta
raandamus qualenus hxredesel coinmissarios ejtis-
dera defuncti ad debitam solutionem dccimationuin

ipsorum nunlio prxfati episcopi, cum requisitus

fucris.facieiidamper.censurara ecclesiaslicam, sicut

jusium fuerit, appellalionc cessante, compellas.

Volumus eliam ei mandamus ul memorali episcopi

in omuibus jusliliis suis, ct prxcipue in decimis,

quas sui prxdecessores haclenus habueiunt, et qux

ad ipsum et ejus ecclesiam rationabililer perti-

nere noscuntur, auctcritaie npslra cpnservcs ia-